1

武大党字〔2021〕133 号

关于黄鑫等 7 人试用期满正式任职的通知

全校各部门、单位：

黄鑫等 7 人在现职岗位试用期一年已满，经考核均能胜

任现职，现予以正式任职：

黄鑫任共青团武汉大学委员会书记；

姜昕任本科生院副院长兼质量管理处处长；

李佃来任哲学学院院长；

李志任哲学学院副院长；

徐永镇任生命科学学院副院长；

梁凯威任基础医学院副院长（主持工作）；

余锂镭任第一临床学院（人民医院）党委副书记。

上述干部中，黄鑫、姜昕、李佃来、李志、徐永镇、余

锂镭的任职时间从 2020 年 11 月 3 日起计算；梁凯威的任职

2

时间从 2020 年 12 月 7 日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2021 年 12 月 31 日